

**PORZĄDEK
POSIEDZENIA ZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
Nr 56/25
w dniu 14 stycznia 2025 r.**

1. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów posiedzeń ZWM w dniach 15 października 2024 r., 22 października 2024 r. oraz 31 grudnia 2024 r.
3. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na rzecz Gminy Czorsztyn w związku z realizacją powierzonego Gminie zadania własnego Województwa Małopolskiego, obejmującego utrzymanie drogi rowerowej w zakresie sześciu odcinków trasy rowerowej VeloDunajec w m. Sromowce Wyżne i Niżne w kilometrażu 58+730 – 67+733 o łącznej długości 3,722 km oraz jednego Miejsca Obsługi Rowerzystów (MOR) w m. Sromowce Niżne.
4. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych na rzecz Miasta Zakopane w związku z realizacją powierzonych zadań własnych pn. „Zarządzanie odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 958 od Ronda Dmowskiego do granicy z Gminą Kościelisko na terenie miasta Zakopane” oraz „Zarządzanie odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 958 (ul. Nowotarska) – od ronda Dmowskiego do skrzyżowania z drogą krajową nr 47, na terenie Miasta Zakopane.”
5. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia na rzecz Miasta Oświęcim dotacji celowych, z przeznaczeniem na powierzone zadania w zakresie utrzymania odcinków drogi rowerowej WTR zlokalizowanych: w km 1+817 – 4+775 korony wału przeciwpowodziowego rzeki Soły w Mieście Oświęcim oraz pod Mostem Piastowskim w Mieście Oświęcim.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody oraz udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie – Pani Katarzyny Węgrzyn - Madeja do zawarcia umowy darowizny pomiędzy Województwem Małopolskim, a Gminą Rzepiennik Strzyżewski w przedmiocie nieodpłatnego przekazania barier energochłonnych oraz przepustów drogowych.

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku w związku z przekazaniem na cztery sezony utrzymania letniego i zimowego dróg wojewódzkich.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Małopolskim a Powiatem Bocheńskim oraz Gminą Nowy Wiśnicz, dotyczącej przygotowania zadania pn.: „Rozbudowa/ przebudowa skrzyżowania DW 965 z DP 2080K Kopaliny – Stary Wiśnicz – opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania”.
9. Informacja w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty nadpłaconej w okresie od 01.12.2023r. do 31.12.2023r. rekompensaty za świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym zawartej pomiędzy Województwem Małopolskim a Operatorem - Koleje Małopolskie Sp. z o.o. za okres rozliczeniowy obejmujący rok 2023.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1067/05 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze powiatu wielickiego Województwa Małopolskiego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1074/05 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze powiatu tarnowskiego Województwa Małopolskiego.
12. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części lokalu przy ul. Racławickiej 56 w Krakowie w trybie bezprzetargowym.
13. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Województwa Małopolskiego do Stowarzyszenia „Hydrogen Europe”.
14. Informacja na temat propozycji współpracy w ramach Europejskiego Kongresu Mobilności Pracy, który odbędzie się w Krakowie w dniach 17-18 lutego 2025 r.
15. Informacja w sprawie zaangażowania Województwa w European Rover Challenge 2025.
16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” pn. „Małopolska – tu technologia staje się

biznesem”.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 9 do Umowy Powierzenia Zadań nr 1 dotyczącej zarządzania środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Zarządu Województwa Małopolskiego, pochodzącymi z wkładów wniesionych do instrumentów inżynierii finansowej utworzonych w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 3 do Umowy Powierzenia Zadań nr 2 dotyczącej zarządzania środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Zarządu Województwa Małopolskiego, pochodzącymi z wkładów wniesionych do instrumentów finansowych utworzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020.
19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Podręcznika Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 – wersja nr 11.
20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dla Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017 - 2030, stanowiącego Inny Instrument Terytorialny w ramach programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027.
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii Aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Proszowice do roku 2030, stanowiącej Inny Instrument Terytorialny w ramach programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027.
22. Podjęcie uchwały sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dla Zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Chrzanów, stanowiącej Inny Instrument Terytorialny w ramach programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027.
23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do Strategii Innego Instrumentu Terytorialnego dla obszaru funkcjonalnego miasta Bochnia na lata 2024 – 2029.
24. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania przez Województwo Małopolskie aneksu do umowy partnerstwa projektu OpenRegioCulture „Co-creation of environment for accessibility of cultural resources for people with special needs” (Współtworzenie środowiska przyjaznego dostępności do zasobów kultury dla osób ze specjalnymi potrzebami).
25. Informacja w sprawie wydłużenia okresu realizacji projektu nr FEMP.02.12-IZ.00-0028/24 pn. Modernizacja gospodarki wodno – ściekowej na obszarze aglomeracji Bukowno – Bolesław.
26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1160/23 Zarządu

Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia „Wademekum wiedzy o wniosku dla programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027”.

- 27. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 2402/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu nr FEMP.06.12-IP.01-0471/24 złożonego przez Województwo Małopolskie – Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego pn.: „Małopolski program wspierania uczniów” w odpowiedzi na nabór nr FEMP.06.12-IP.01-027/23 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.12 Edukacja - projekty Województwa Małopolskiego, Typ projektu A: Małopolski program wspierania uczniów.**
- 28. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Z-cy Dyrektora Departamentu Generalnego do zawarcia umowy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania w zamówieniu publicznym pn. „Usługi fotokopiowania, usługi introligatorskie oraz wykańczalnicze. ”**
- 29. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Z-cy Dyrektora Departamentu Generalnego do zawarcia umowy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania w zamówieniu publicznym pn. „Dostawa materiałów biurowych dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego”.**
- 30. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Wybieram wolność złożonego przez Małopolskie Stowarzyszenie Probacja na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

OBSZAR P. MARTY MALEC – LECH – CZŁONKA ZWM

- 31. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku SP ZOZ Sanatorium Uzdrowskiego MSWiA w Krynicy Zdroju im. bł. Karoliny Kózkówny, o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.**
- 32. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Fundacji „Wypoczynek” z siedzibą w Warszawie o wpis Ośrodka Sanatoryjno-Wczasowego „Hajduczek” w Krynicy-Zdroju do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.**
- 33. Podjęcie uchwały w sprawach: powołania Komisji Konkursowej i Komisji Odwoławczej w związku z naborem na partnerów do realizacji projektu pn. „Po pierwsze Rodzina” oraz zmiany Regulaminu naboru na partnerów do realizacji projektu pn. „Po pierwsze Rodzina”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027, Cel**

polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych.

OBSZAR P. WITOLDA KOZŁOWSKIEGO – WICEMARSZAŁKA WM

34. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2729/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu małopolskiego projektu pn. „Już pływam” w ramach zadania: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży na 2025 r.
35. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach zimowych MAŁOPOLSKA '2025.
36. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacji zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze Wspieranie i Upowszechnianie Kultury Fizycznej w 2025 roku w zakresie Współzawodnictwa i szkolenia sportowego dzieci i młodzieży.
37. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Ferie bez nudy złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Lubomierzu na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
38. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Małopolskie na 2025 r.
39. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Województwo Małopolskie do podpisania porozumienia w ramach programu "mLegitymacja szkolna" z Ministrem Cyfryzacji.

OBSZAR P. RYSZARDA PAGACZA – WICEMARSZAŁKA WM

40. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Departamentu Informatyzacji – Głównego Informatyka Urzędu do zawarcia umowy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania w zamówieniu publicznym pn. Serwis pogwarancyjny sprzętu komputerowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego”.
41. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 1968/19 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 31 października 2019 roku w sprawie użyczenia zestawów videokonferencyjnych dla jednostek organizacyjnych Województwa Małopolskiego.
42. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego

pn. Małopolski Dzień Babci i Dziadka złożonego przez Koło Gospodyń Wiejskich z Grabna Paczka na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

43. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu z wykonania Programu Strategicznego Ochrona Środowiska Województwa Małopolskiego za lata 2022-2023”.

OBSZAR P. IWONY GIBAS – CZŁONKA ZWM

44. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Słotwiński Babski Comber złożonego przez Stowarzyszenie "BE ACTIVE" na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
45. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. „Historia w polskim brzmieniu” złożonego przez Stowarzyszenie „Arte Musica” na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
46. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa Małopolskiego do Rady Programowej Instytutu Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie.
47. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miechów z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Biura Wystaw Artystycznych „U Jaksy” w Miechowie.
48. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Olkuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Galerii Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu.
49. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miasta Tarnowa z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Biura Wystaw Artystycznych w Tarnowie – instytucji kultury Gminy Miasta Tarnowa.
50. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na działalność Krakowskiego Biura Festiwalowego związaną z realizacją programu pn. Małopolski Fundusz Filmowy Małych Form.
51. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów niekonkurencyjnych dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, typ projektu A:

OBSZAR P. ŁUKASZA SMÓŁKI – MARSZAŁKA WM

- 52. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w dziale 010, 050, 100, 600, 630, 710, 750, 758, 801, 851, 852, 900.**
- 53. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach 150, 600, 750, 758, 801, 852, 853, 900, 921.**
- 54. Przyjęcie materiałów na XIV Sesję SWM w dniu 27 stycznia br.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Małopolskiego.**

Wolne wnioski, sprawy bieżące.